
Aquasanita - Helika Výpusť AQP 601
Manuální ovládání, včetně kulaté krytky přepadu. Plní funkci špuntu a sítka.

EAN: 8000000049322

349 Kč
288 Kč bez DPH

Dřezovou výpusť Aquasanita AQP 601 nabízíme v černém provedení, barevně tak snadno doladíte celé
mycí centrum do jednotné barvy Black metallic. 

Dřezová  výpusť  se  manuálně  ovládá  pomocí  středového  tlačítka.  Při  zatlačení  uzavírá  odtok,  při
povytažení plní funkci sítka (které lze celé vyjmout). Součástí balení je i přepad v dané barevné variantě
viz. foto. 

hodí se pouze pro vnitřní průměr 31/2"
vyrobeno z PP+EVA*
funkce zátky otevřít/ zavřít 

* PP= polypropylen 
  EVA=  Ethylenvinylacetát

Elastomerní polymery, z kterých se vyrábí pružné materiály. Díky svému unikátnímu složení se řadí mezi
maximálně lehké a přitom pružné a měkké materiály. 



Parametry
Obecné
Záruka: 2 roky
Ovládaní: Manuální
Průměr výpustě: 9 cm
Přepad: ano
Sifon: ne
Kód zboží TARIC: 73072980
Rozměry balení (cm)
Hloubka obalu (cm): 25
Výška obalu (cm): 20
Váha vč. obalu (kg): 0,5
Šířka obalu (cm): 20




